Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40106 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10
-Loch
1 Stück 6,75 6,75
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10-
Loch,mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105
mm/universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,56 kg
2 10086 JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß 3 Stück 5,06 15,18
JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, mit
Halter,Flachsteckanschluss
H: 122 x B: 43 x T: 42 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,18 kg
3 10325 Spiral-Adapterkabel,  von 7- auf 13-polig,
1,5 m
1 Stück 15,15 15,15
Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig,
gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff
Kabel: 6 x 1 mm² + 1 x 1,5 mm²
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  SE
Versandgewicht: 0,60 kg
5 10623 ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links 1 Stück 25,47 25,47
ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-,
Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht,
Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 328 x B: 179 x T: 84 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 1,00 kg
Deutschland
24955 Harrislee
Süderstr. 32
Rechnung
Lieferung DI231200155 vom 04.12.2023; Ihre Referenznr.: LB-202312-
11651;
Kundennr.: 20372
4. Dezember 2023Datum:
Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Hendrik Wisnowski
+49(0)5409 4034-141
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF231200179
Seite 1 von 6
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
6 10692 ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links 2 Stück 11,56 23,12
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-,
Nebelschluss- und Rückfahrlicht,
Dreieckrückstrahler, 8-poliger
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 1,22 kg
7 10711 RADEX 8101 Rückleuchte links/rechts 2 Stück 5,49 10,98
RADEX 8101 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-,
Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht
H: 85 x B: 210 x T: 60 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 0,56 kg
8 20012 Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø
12 mm
6 Stück 4,40 26,40
Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12
mm,Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 2,52 kg
9 20059 Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken
klein/groß
10 Stück 0,50 5,00
Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken
klein/groß,schwarz, PVC
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,16 kg
10 20063 FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss 2 Stück 2,23 4,46
FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss,
Federstahl rostfrei
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,02 kg
11 200630 FBS Federsicherung, rechts, f.
Pendelverschluss
2 Stück 2,23 4,46
FBS Federsicherung, rechts, für
Pendelverschluss,Federstahl rostfrei
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,02 kg
12 20178 FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm 2 Stück 8,30 16,60
FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm,
Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm,
aushängbar, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231200179
Seite 2 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,48 kg
13 20205 Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm,
beige
10 Stück 0,30 3,00
Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm,
beige,Kunststoff
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,12 kg
14 20208 Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20
mm
10 Stück 0,59 5,90
Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm,
mitRollschnalle, beige, Kunststoff
Loch-Ø ca. 4mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,22 kg
16 202350 Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl
verzinkt
10 Stück 0,23 2,30
Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl
verzinktcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,10 kg
17 20535 KNOTT Exzenterverschluss, 32 x 104 x 21,5
mm
1 Stück 7,00 7,00
KNOTT Exzenterverschluss, 32 x 104 x 21,5 mm,
Rundbügel Ø 5 mm, mit Schloss, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,31 kg
18 20553 FBS Hebel, rechts, 182 mm, m.
Federsicherung
1 Stück 8,10 8,10
FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung,
fürPendelverschluss, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,38 kg
19 40009 AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm 1 Stück 29,45 29,45
AL-BE Zugkugelkupplung EM 220 R-A, bis  2200
kg,  Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm,
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,76 kg
20 40117 BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang 1 Stück 4,59 4,59
BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,18 kg
21 42039 WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 70/40 x 100 mm,
schwarz
1 Stück 12,45 12,45
WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 40/70 x 100 mm,
schwarz,
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231200179
Seite 3 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
für Antischlingerkupplung WS 3000, mit
Schraubabdeckung
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,13 kg
22 42544 Auftritt, 87 x 200 x 60 mm, Lochabstand 150
mm
1 Stück 15,30 15,30
Auftritt, 87 x 200 x 60 mm, Lochabstand 150
mm,Gummi mit Stahleinlage
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,95 kg
23 42752 BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m.
Karabiner/Gabelkopf
1 Stück 3,25 3,25
BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit
Karabinerhaken/Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,16 kg
24 42753 BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m.
Karabinerhaken/Haken
1 Stück 2,99 2,99
BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/
Haken, rot, PVC-ummantelt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,11 kg
25 50036 EUROLUB Türschlossenteiser, 50 ml Flasche 3 Stück 0,94 2,82
EUROLUB Türschlossenteiser, 50 ml Flasche
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,15 kg
26 60093 DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz 1 Stück 1,59 1,59
DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz,
104 x 140 mm, Kunststoff
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 0,08 kg
27 80080 KNOTT Schmiernippel, Ø 6 mm, z.
Einschlagen
1 Stück 1,87 1,87
KNOTT Schmiernippel, Ø 6 mm, zum
Einschlagencustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,01 kg
28 80133 Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f.
BPW ZAF
1 Stück 6,16 6,16
Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW
ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit
Schraubabdeckungcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,13 kg
29 90035 KNOTT Deichselstütze, 160 mm hoch 1 Stück 7,49 7,49
KNOTT Deichselstütze, 160 mm hoch,
Lochabstand
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231200179
Seite 4 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
166/207 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl
verzinktcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,70 kg
30 90263 BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 1 Stück 9,80 9,80
BPW Nachsteller für S 1704 - 2504-7 RASK
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,10 kg
32 902640 BPW - Sicherung für 90264 1 Stück 1,06 1,06
BPW Sicherung für Nachstellbolzen (für 90264)
für S 1704 - 2504-7 RASK
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,01 kg
33 400605 BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
6 Stück 2,17 13,02
BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit
Karabinerhaken/Ring,rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,00 kg
34 14909 BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch 1 Stück 26,25 26,25
BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit
Schweißmuttern M12 x 1,75 mm, Befestigung
des Rades mit Sechskantschrauben M12 x 1,75 mm,
auchfür 10 Zoll Räder geeignet
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,90 kg
35 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 328,86
19% MwSt. 62,48
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 391,34
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,7656
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231200179
Seite 5 von 6
Lief. an Adresse:
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231200179
Seite 6 von 6